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Pozzetto sifonato

acque nere

Pozzetto

campionamento acque

semi-chiarificate

Collettore di

raccolta acque

pluviali DN315

Vasca per riutilizzo acque meteoriche

N° 2 moduli da 25 mc ciascuno

Dim. Int. singolo modulo = 5.5*2.5*2.5m

Volume totale disponibile = 50 mc
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Pozzetto troppo pieno

De = 315 mm
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Pozzetto d'ispezione

con chiusino in ghisa sferoidale
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255.40

255.00

256.90

257.50

253.92

MURO DI SOSTEGNO

ASSE PRINCIPALE

LINEA DI PROGETTO

PARCHEGGIO

NUOVA STAZ. DI DITTAINO

PARCHEGGIO

NUOVA STAZ. DI DITTAINO

NV10 ASSE 4
Viabilità di accesso fermata di Dittaino
(Cat. C2 Extr.)
L=1,25+3,50+3,50+1,25 = 9,50 m

NV10 ASSE 3
Viabilità di accesso fermata di Dittaino
(Cat. F1 Extr.)
L=1,00+3,50+3,50+1,00 = 9,00 m

NI10

Tombino DN1500
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P4

Vasca per il trattamento acque prima pioggia

P7

P5

P6

P10

P11

Pozzetto sifonato

acque nere

Pozzetto

campionamento acque

semi-chiarificate

BACINO DI FITODEPURAZIONE

Pozzetto

campionamento acque

chiarificate

ByPass - Esubero

Postcampionamento

Collettore di scarico nel

recapito finale - fosso di

guardia

Collettore di

raccolta acque

pluviali DN315

Vasca per riutilizzo acque meteoriche

N° 2 moduli da 25 mc ciascuno

Dim. Int. singolo modulo = 5.5*2.5*2.5m

Volume totale disponibile = 50 mc

B

U

S

Pozzetto troppo pieno

De = 315 mm

P8

Pozzetto d'ispezione

con chiusino in ghisa sferoidale

P9
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